Cena za dílo

1. Cena za předmět díla je stanovena dohodou smluvnich stran podle § 2 zák.
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele uvedené
v Příloze č. 1 této smlouvy.
Cena celkem:
bez DPH 284.541,17 KČ
včetně DPH 344.294,82 KČ.
Slovy: třistačtyřicetčtyřitisícdvěstědevadesátčtyřikorunčeskýchosmdesátdvaha|éřů.
DPH činí 21%.

2. Celková cena dila se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit
pouze za podminek stanovených v této smlouvě a při změně zákonné sazby DPH,
v takovém připadě je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu pIsemně informovat